UBND HUYỆN BẾN CẦU
VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày  21  tháng 02  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 25/02/2022)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ Hai

21/02

Họp CT, PCT UBND huyện (08h) Phòng họp số 1 CT, PCT

Họp HĐ xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo

dục năm học 2021-2022 (14h)
Phòng họp số 1 PCT Mai

Dự kiến Họp cho ý kiến: Triển khai QH xây

dựng cửa khẩu quốc tế Tân Nam; Quy hoạch

cửa khẩu (14h)

P1, VP UBND

tỉnh
PCT Mềm

Thứ Ba

22/02

Dư ̣phát đôṇg phong trào “Tết trồng cây”

năm 2022 do Hôị Liên hiêp̣ phu ̣nữ huyêṇ tổ

chức (8h)

Long Phước PCT Mai

Họp thông qua HS thiết kế các công trình trên

địa bàn huyện (8h30)
Phòng họp số 1 PCT Mai

Dự kiến họp chuyên đề Nông nghiệp (14h) P1, UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ Tư

23/02

Họp Ban chỉ đạo thu-chi ngân sách huyện

(8h)

HT.UBND

huyện
CT

Hội nghị ký kết giao ước thi đua Cụm Ban

CHQS các huyện, thị xã biên giới (14h)

HT BCHQS

huyện Tân Biên PCT Mai

Dự kiến dự HN tổng kết ngành, Tổng kết

công tác PC Covid-19 và kỷ niệm Ngày Thầy

thuốc VN (14h)

Sở Y tế

PCT Mai

Thứ Năm

24/02

Tiếp công dân (7h30) Trụ sở TCD CT

Dự kiến họp CT, các PCT tỉnh (7h30) HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến họp cho ý kiến:Ban hành QĐ Quy

định mức tiền thưởng đối với huấn luyện

viên, vận động viên đạt thành tích tại các giải

thi đấu thể thao cấp quốc gia và cấp tỉnh;

Nghị quyết Quy định mức tiền thưởng đối với

huấn luyện viên, vận động viên đạt thành tích

tại các giải thi đấu cập khu vực, miền, cụm và

cấp huyện, xã; Đề nghị xây dựng Nghị quyết

HT UBND tỉnh PCT Mai

2

về nội dung và mức chi chế độ dinh dưỡng,

hỗ trợ khuyến khích đối với huấn luyện viên,

vận động viên thể thao (13h30); Mức chi trả

chế độ cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch các Hội

(15h)

Thứ Sáu

25/02

Họp Thường trực Huyện uỷ (08h) Phòng họp BTV CT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TTHU; TT.HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH;

- CV Quyền (Đăng cổng TTĐT huyêṇ);

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-02-21T05:52:54+0000
	Not specified

		2022-02-21T06:35:12+0000
	Not specified

		2022-02-21T06:35:21+0000
	Not specified